EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 13/2016 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de candidatos à Bolsa TOP ESPANHA/2016 objeto do

Edital nº 13/2016 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

Alessandra Alves Deferido

Andressa Regina Medeiros Nogueira Deferido. A Comissão do Certame ao
analisar o recurso da discente julgou
pelo deferimento da inscrição (item 4.1,
letra “e”) do Edital nº 13/2016.

Andre Luiz de Albuquerque Calixto Indeferido, item 4.1, letras “e” e “g”.

Ana Flavia Rufino de Moura Deferido

Beatriz Rafaelly dos Santos da Silva Deferido

Bruna Beatriz Pedroza de Melo Deferido. A Comissão do Certame ao
analisar o recurso da discente julgou
pelo deferimento da inscrição (item 4.1,
letras “e” e “g”) do Edital nº. 13/2016.

Dayany Soares de Carvalho Deferido

Elvisson Jair Silva Marques Indeferido, item 4.1, letras “e” e “g”.

Fernando Augusto dos Santos Indeferido, item 4.1, letra “e”.

Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva Deferido

João Paulo Carvalho Lima Indeferido, item 4.1, letras “e” e “g”.

Jefesson Araujo Silva Indeferido, item 4.1, letras “e” e “g”.

Gleicinalia da Silva Matos Indeferido, item 4.1, letras “e” e “g”.

Karina Rocha Araujo Deferido

Ketellyn Caroline da Silva Brandão Indeferido, item 4.1, letra “g”.

Laura Cordeiro Gomes Deferido. A Comissão do Certame ao
analisar o recurso da discente julgou
pelo deferimento da inscrição (item 4.1,
letras “e” e “g”) do Edital nº 13/2016.

Larissa Pereira de Moura Indeferido, item 4.1, letra “g”.

Marianne Salomao Kriebel Deferido

Natalia Nascimento Neves Indeferido, item 4.1, letra “g”.

Nívea Maria Freitas de Souza Deferido

Silvia Araujo de Menezes Deferido. A Comissão do Certame ao
analisar o recurso da discente julgou
pelo deferimento da inscrição (item 4.1,
letras “c”) do Edital nº 13/2016.

Soraia Meleiro dos Santos Indeferido, item 4.1, letra “e”.

Sulamita Rosa da Silva Indeferido, item 4.1, letra “e”.

Talita Pereira de Almeida Deferido. A Comissão do Certame ao
analisar o recurso da discente julgou
pelo deferimento da inscrição (item 4.1,
letra “e”) do Edital nº 13/2016.

Thayrine Cardoso de Oliveira Deferido

Vitor Silva Damaceno Deferido

6.3.  O resultado preliminar da seleção de bolsas de mobilidade será divulgado no dia 27 de

abril de 2016 no sítio eletrônico www.ufac.br .

6.4. Do resultado preliminar da seleção de bolsas de mobilidade, será aberto o prazo de 24(vinte

e quatro) horas para recurso, a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a Programas

de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil(CAIPME), Secretaria do Centro

Multidisciplinar ou Secretaria do Centro de Educação e Letras e julgado pela Comissão do

Processo de Seleção de Bolsas TOP Espanha.

6.5. O resultado final da seleção de bolsas de mobilidade será divulgado no dia 29 de abril de

2016 no sítio eletrônico www.ufac.br.

Rio Branco AC, 26 de abril de 2016.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/